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مدیر عامل مجتمع فولاد قاینات: با راه اندازی واحد احیای مجتمع فولاد قاینات 
هزار نفر مستقیم و 5هزار نفر غیر مستقیم به کار گرفته می شوند

دوشنبه |  18 فروردین  1399 |    12 شــعبان  1441 | شماره 3241

اکبری 

واحد احیای کلان پروژه فولاد استان امسال راه اندازی 
می شود. به گزارش» خراسان جنوبی« شیوع ویروس 
کرونا سبب شد تا بسیاری از برنامه ریزی ها برای اجرای 
کلان پروژه اقتصادی استان یعنی فولاد قاینات به تعویق 
بیفتد. بر اساس برنامه ریزی ها وعده به ثمر نشستن 
تلاش ها برای این پروژه اقتصادی به بهار امسال داده 
شد و حال با شیوع این ویروس باید منتظر روزهای آینده 
و تصمیم ها برای شکوفایی زودتر پروژه ماند اما با این 
حال راه اندازی واحد احیای فولاد قاینات امسال محقق 
می شود. بنابراین گزارش مجتمع فولاد قاینات متشکل 
از سه واحد احیای فولادسازی و واحدهای جنبی با کمک 
ایمیدرو و شرکت ملی فولاد ایران در حال اجراست، سال 
گذشته وعده راه اندازی واحد احیای مجتمع در صورت 
تامین نقدینگی برای بهار امسال و وعده راه اندازی واحد 
فولادسازی برای پایان امسال داده شد اما شرایط پیش 
آمده و شیوع ویروس کرونا سبب شد تا برنامه ریزی ها 

برای فعال سازی این واحد صنعتی به تعویق بیفتد. 

تاثیر کرونا بر اجرای پروژه ها
سرمایه  بینی  پیش  با   86 سال  مجتمع  این  کلنگ 
گذاری 8۰۰ میلیارد تومانی در بخش نیمبلوک به 
زمین زده شد و بنا به گزارش های سلسله وار »خراسان 
جنوبی« وعده راه اندازی واحد احیا به سال ۹6 داده 
شد اما به دلیل محدود بودن منابع اعتباری، تحریم ها 
و... محقق نشد و پس از گذشت ۱۳ سال از کلنگ 
زنی پروژه و ورود بخش دولتی، وعده راه اندازی واحد 
احیا برای امسال داده شد. آن طور که مدیر عامل این 

مجتمع می گوید: امسال بنا بر راه اندازی واحد احیای 
این مجتمع است و همه برنامه ها تابع این هدف تنظیم 
شده است اما شیوع کرونا و شرایط پیش آمده تاثیر 
زمانی بر برنامه ها خواهد داشت و باید منتظر ماند تا 
مشخص شود چه مدت تحت تاثیر این مشکل هستیم 
چرا که اکنون نیز مطابق برنامه های ستاد مبارزه با 
کرونا عمل می کنیم. به گفته » فخرآبادی« با راه اندازی 
واحد احیای مجتمع فولاد قاینات هزار نفر مستقیم و 
پنج هزار نفر به طور غیر مستقیم به کار گرفته می شوند.

حمل 80 درصد تجهیزات به سایت
مدیر عامل مجتمع فولاد قاینات سوم اسفند سال گذشته 
هم به »خراسان جنوبی« گفت: این کارخانه با کمک 
ایمیدرو و شرکت ملی فولاد ایران در حال اجراست. 
به گفته »فخر آبادی« در صورت تامین نقدینگی واحد 
احیای مجتمع فولاد قاینات بهار و واحد فولاد سازی پایان 
سال ۹۹ راه اندازی می شود. بنا بر اظهار وی، ۳5۰ نفر 
در سایت مشغول به کار هستند و با تزریق منابع توسط 
ایمیدرو سرعت کار افزایش یافته است. او از درخواست 
مجوز جذب نیرو از ایمیدرو خبر داد و گفت: منتظر دریافت 
مجوز هستیم افزون بر این برای فولادسازی هم حدود 
هزار نفر مستقیم و پنج هزار نفر غیر مستقیم مشغول به کار 
می شوند. او با اشاره به این که عمده تجهیزات احیا که در 
گمرگ بود، به سایت حمل شد یا در حال حمل است، ادامه 
داد: بیش از 8۰ درصد تجهیزات فولادسازی وارد سایت 
شده است. به گفته وی برای تامین تجهیزات این پروژه 
425 میلیارد تومان هزینه شد و تخصیص ۳۰۰ میلیارد 
تومان دیگر برای تکمیل آن از دستاوردهای سفر معاون 

وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان است.

13 سال از شروع احداث پروژه گذشت

راه اندازی واحد 
احیای فولاد قاینات 

درگیر کرونا

از گوشه و کنار استان 

نسخه مقابله با کرونا در خوسف
اقدام ها و فعالیت های مقابله با شیوع کرونا در خوسف تشریح شد. رئیس شبکه 
بهداشت و درمان خوسف، با قدردانی از دستگاه های اجرایی شهرستان برای 
مقابله با شیوع ویروس کرونا گفت: در این مدت شاهد تشدید بازرسی های بهداشت 
محیط و انجام مستمر گشت های مشترک، نظارت بر گندزدایی مناطق مختلف 
شهر و روستاها به ویژه معابر اصلی و پر تردد، اماکن عمومی و جایگاه های سوخت 
بوده ایم. دکتر »احمدی« از استقرار تیم های کنترل ورود مسافران در چند نقطه 
شهرستان خبر داد و افزود: آموزش های همگانی و اطلاع رسانی به مردم با نصب 
بنر، پارچه نوشته، پمفلت و پوستر، فضای مجازی و خودروهای بلندگو دار و... در 
این مدت تداوم داشت. او به انجام غربالگری ها در قالب طرح بسیج ملی مبارزه با 
کرونا ویروس توسط بهورزان، مراقبان سلامت و همکاری بسیج اشاره و اظهارکرد 
که اکیپ کنترل ورودی و خروجی شهرستان با دستور ابلاغی استانداری از ابتدای 
هفته دوم فروردین )به صورت 24 ساعته( مستقر شد. همچنین در این مدت کنترل 
دقیق موارد مربوط به بیماران احتمالی و خانواده بر اساس پروتکل ها نیز انجام شد.

خیران پای کار مقابله با کرونا در طبس
خیران بعد از قرمز شدن وضعیت طبس با شیوع ویروس کرونا پا پیش گذاشتند 
تا این شهرستان نیز به وضعیت عادی برگردد. سرپرست شبکه بهداشت و 
درمان طبس در گفت وگو با »خراسان جنوبی« با بیان این که امکانات بهداشتی 
و درمانی مورد نیاز برای مقابله با ویروس کرونا از طریق خیران تامین می شود، 
افزود: شبکه بهداشت و درمان استان نیز بیشترین توجه را به این شهرستان 
دارد تا وضعیت طبس به حالت عادی برگردد. دکتر »فروزانفر« آماری از تعداد 
مبتلایان این شهرستان اعلام نکرد و ادامه داد: نمونه گیری ها به صورت ویژه و 
خاص در این شهرستان انجام می شود. او به اقدام های انجام شده برای مقابله با 
ریشه کن کردن این ویروس در طبس توسط دستگاه های اجرایی مرتبط اشاره و 
اظهار کرد که علت مبتلا شدن بیشتر بیماران این شهرستان به دلیل رفت و آمد 

با خانواده های مبتلا و اعلام نکردن رفت و آمد با آن ها ست.

پلمب یک حلقه چاه غیر مجاز در قاینات
یک حلقه چاه غیر مجاز به منظور حفاظت از منابع آب زیرزمینی، در محدوده 
مطالعاتی اسفدن واقع در اراضی روستای کلاته بالا قاینات پلمب شد. مدیر 
امور منابع آب قاینات و زیرکوه با بیان این که یکی از اهداف و وظایف شرکت آب 
منطقه ای، حفاظت از منابع آب با اجرای طرح تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی 
است، افزود: یک حلقه چاه غیرمجاز در محدوده مطالعاتی اسفدن واقع در 
اراضی روستای کلاته بالا پر و مسدود شد. »محمد علی شهابی« ادامه داد: این 
چاه با حضور نمایندگان فنی امور منابع آب قاینات و زیرکوه و نیروی انتظامی و 

به صورت داوطلبانه مسدود شد.

آغاز فراوری طلا در دو معدن خوسف 
فراوری طلا در دو معدن خوسف آغاز شد. »شفیعی« فرماندار خوسف با اشاره به 
آغاز عملیات فراوری طلا در معدن کودکان این شهرستان، از نصب سنگ شکن 

کارخانه فراوری طلا در معدن شادان از امروز خبر داد.

با خبرنگاران

زلزله درح بدون خسارت 
زمین لرزه روز گذشته درح سربیشه خسارت 
نداشت. فرماندار سربیشه با اشاره به وقوع زمین 
لرزه ای به بزرگی ۳.7 در مقیاس امواج درونی 
زمین »ریشتر«  که ساعت 5۰ دقیقه  بامداد روز 
یک شنبه حوالی درح این شهرستان را لرزاند، 
گفت: پایش های تیم کارشناسی حاکی از آن 
است که این زمین لرزه خسارتی نداشته است. 
مهندس »محمدی« افزود: بنابر گزارش شبکه 
لرزه  نگاری بیرجند وابسته به مرکز لرزه  نگاری 
تهران،  ژئوفیزیک دانشگاه  موسسه  کشوری 
نهبندان  کیلومتری   ۱۹ در  زلزله  این  مرکز 

اعلام شد.

جریمه 88 میلیون ریالی 
 حامل اقلام بهداشتی 

در فردوس

فردوس  در  بهداشتی  اقلام  حمل  به  متهم 
محکوم  جریمه  ریال  میلیون   88 پرداخت  به 
فردوس  حکومتی  تعزیرات  اداره  رئیس  شد. 
گفت: مأموران یگان امداد نیروی انتظامی این 
شهرستان، هنگام کنترل خودرو های عبوری 
از یک دستگاه وانت 82۰ عدد ماسک و هزار 
کشف  سی  25۰سی  الکل  بطری  عدد   4۱6
کردند و پرونده متهم برای رسیدگی به اداره 
تعزیرات حکومتی فردوس ارسال شد. »حسین 
حسینی« افزود: متهم علاوه بر ضبط کالا های 
88 میلیون ریال جریمه  به پرداخت  مکشوفه 

نقدی محکوم شد.

توزیع 2 هزار بطری 
ضدعفونی کننده در خضری 

محلول  بطری  هزار  دو  حدود  سدیدی- 
بیاض  دشت  خضری  در  کننده  ضدعفونی 
توزیع شد. به گزارش» خراسان جنوبی« این 
محلول های ضدعفونی کننده با کمک و خیران و 
مردم و تامین هزینه ۱۰ میلیون تومانی خریداری 
و توسط انجمن جوانان و آشنایان گمنام خضری 
دشت بیاض بین دو هزار خانوار از مردم این شهر 

توزیع شد.

شارژمالی 3 واحد تولید 
ماسک در 3 شهرستان 

سه واحد تولید کننده ماسک در بیرجند، قاینات و 
زیرکوه از صندوق کارآفرینی امید تسهیلات دریافت 
کرد. مدیر صندوق کارآفرینی امید خراسان جنوبی 
گفت: چهار واحد دیگر نیز برای دریافت تسهیلات 
به این صندوق معرفی شدند که منتظر تایید آن ها 
از سوی بخش بهداشت و درمان و فرمانداری ها 
هستیم. »زنگه« ادامه داد:  این صندوق آمادگی دارد 
به واحد های تولید کننده ملزومات پزشکی مورد 
تأیید استانداری، ستاد مدیریت کرونا و دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند تسهیلات قرض الحسنه با 
سود چهار درصد پرداخت کند. او میزان تسهیلات 
پرداختی را  ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و 
اظهار کرد: در شهرستان ها نیز واحد های تولید 
کننده ملزومات پزشکی باید تأییدیه فرمانداری 
و مرکز بهداشت شهرستان خود را برای دریافت 

تسهیلات به شعب صندوق کارآفرینی ارائه دهند.

مقابله با کرونا در زیرکوه 
ادامه دارد

مقابله با ویروس کرونا به طور جدی تا حذف کامل آن 
در زیرکوه ادامه دارد. فرماندار زیرکوه در جلسه کمیته 
بهداشت محیط ستاد مبارزه با کرونا شهرستان ضمن 
قدردانی از زحمات پزشکان و پرستاران که در خط 
مقدم مبارزه با بیماری کرونا هستند، گفت: رصد و 
بازرسی از همه اصناف و اماکن عمومی توسط اعضای 
ستاد شهرستانی مقابله با ویروس کرونا، بازرسان 
شبکه بهداشت درمان و اداره صمت به صورت مکرر 
در حال انجام است و با متخلفان به صورت جدی 
برخورد می شود. »عربشاهی« از برگزاری رزمایش 
شهدای سلامت که به منظور گندزدایی اماکن به 
صورت همزمان در استان و در شهرستان در روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه این هفته خبر داد و خواستار 
استمرارِ و در دستور کار قرار گرفتن ضدعفونی 
خیابان ها و معابر عمومی شهرها و روستاها توسط 

شهرداری ها و بخشداری ها شد.

آسمانی شدن مادر شهید خاوند

مادر شهید علی اکبر خاوند در فردوس به فرزند شهیدش پیوست. خانم 
جانی آماره، مادر شهید علی اکبر خاوند در سن ۹۰ سالگی در گذشت. به 
گزارش»خراسان جنوبی« پیکر مادر شهید روز گذشته در گلزار شهدای بهشت 
اکبر شهرستان فردوس به خاک سپرده شد. شهید علی اکبر خاوند اسفند سال 

۱۳6۳ در جزیره مجنون بر اثر اصابت ترکش به شهادت رسید.

 آبگیری 3.5 میلیون متر مکعبی 
سازه های آبی قاینات

سازه های آبخیزداری قاینات بر اثر بارندگی های نیمه اول فروردین، ۳.5 
میلیون متر مکعب آبگیری شد. »گلی« رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
قاینات گفت: حجم آبگیری سازه های ملی از مجموع بارندگی های فروردین دو 
میلیون و 5۰۰ هزار متر مکعب و حجم آبگیری استحصالی سازه های مشاركتی 
حدود یک میلیون متر مكعب برآورد می شود و می توان گفت که بیش از یک سوم 

سازه های آبخیزداری آبگیری شده است. 


